Coren@
Conselho Regional de Enfermaqem do Paraná

PORTARIA NO 123/2022D817 DE FEVEREIRO DE2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 686a Reunião Ordinária de Plenário

ocorrida em 03 de dezembro de 2021;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do Hospitat lJnimed Foz do tguaçu- triênio 2021t2023

baixam as seguintes determinações:

Art. 10 Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital Unimed Foz do lguaçu - triênio 202112023, que fica assim

composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES ENFERMEIROS

MEMBROS SUPLENTES TÉCruICOS DE ENFERMAGEM

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br rff

Rosana Farias Correa Coren PR 238610 Enfermeiro Presidente
Leonardo Rafael Vazano Piêtro Coren PR 1426277 Técnico de

Enfermagem
Secretário

Flávia Micheletti Coren PR 543773 Enfermeira Membro

Misti Sales Pereira de Oliveira Coren PR 159472 Enfermeira Membro

Juliana Aparecida Marvulle Coren PR 244727 Enfermeira Membro

ldainara Santos dos Coren PR 1053687 Técnica de
Enfermagem

Membro

Bianca de Melo de OliveÍra Coren PR 739530 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Alexandre José Soares
Wanderley

Coren PR 161184 Enfermeiro Membro
Suplente

Letícía Kurn Almeida Coren PR 1049006 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Coren@
Erick de Costa Brito

Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Coren PR 1536853 Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente

Art.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 17 de fevereiro de2021

/%'"/
RITA SANíRA FRANZ

Presidente
L

o

Pedro Silva Becker Coren PR 997781 Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente

Rosane Augusto Coren PR 1626726 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br